
令和２年４月２１日 

ＰＴＡ会員様 

大阪市立田島中学校 

ＰＴＡ会長 矢田 利光 

 

ＰＴＡ総会・各種委員会について 

 

 春暖の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校学校教育並びにＰＴＡ活動にご理解・ご協力賜わり、誠にありが

とうございます。 

 さて、５月９日（土）にＰＴＡ総会・各種委員会を予定しておりましたが、新

型コロナウイルス感染防止のため、ＰＴＡ総会は中止いたします。そこで、すで

に配付させていただいております「委任状」を「議決権行使書」とさせていただ

きます。総会の議案個々について、「賛成」「反対」の意思を示していただき、課

題等配付日（４月２２日～２４日）にお子さまを通じて提出していただきますよ

うお願いします。 

 新型コロナウイルス感染拡大の中、このような形にせざるを得なかったこと

をご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

＜委任状（議決権行使書）の書き方＞ 

 ・議案すべてに「賛成」の方は、委任状に会員名と生徒名を記入し、提出して

ください。 

 ・議案に「反対」の方は、委任状に会員名と生徒名を記入のうえ、裏面に反対

する議案の議案番号をお書きのうえ、提出してください。 

 

＜議案番号＞ 

令和元年度年間事業報告書・・・・・・① 

令和元年度ＰＴＡ会計決算報告書・・・② 

令和２年度年間事業計画(案)・・・・・③ 

令和２年度ＰＴＡ会計予算計画(案)・・④ 

ＰＴＡ規約改正・・・・・・・・・・・⑤ 

※改正箇所はＰＴＡ総会・各種委員会のご案内に掲載 


